
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«ЧУСОВИТИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 
 

ПРИКАЗ 

 

от «19» марта  2024 года                                                     №103 

 

«Об организации работы по охвату детей малозатратными формами: дворовый и 

разновозрастный отряды при ОО, спортивная площадка, работа по временному 

трудоустройству несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18 лет в период 

летних каникул». 

 

 В целях обеспечения условий для оздоровления, отдыха детей и рационального использования 

ими свободного времени, формирования у детей общей культуры и навыков здорового образа 

жизни, социальной адаптации детей с учетом возрастных особенностей 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Соловьевой Т.В., учителю английского языка: 

1.1  организовать работу разновозрастного отряда в следующие сроки: с 01.07.2024 года 

по 12.07.2024 года, время работы разновозрастного отряда с 11.00 до 12.00; 

1.2 организовать работу дворового отряда в следующие сроки: с 15.07.2024 года по 

26.07.2024 года, время работы дворового отряда с 11.00 до 12.00. 

2. Крыжановскому И.В., тренеру-преподавателю МБУ ДО ДЮСШ организовать работу 

детской спортивной площадки с 01.08.2024 года по 10.08.2024 года, время работы 

спортивной площадки с 16.00 до 19.00. 

3. Организовать работу по временному трудоустройству несовершеннолетних граждан в 

возрасте от 14 до 18 лет в период летних каникул, ответственная Будникова И.В. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы: _________________/О.А. Ананьева/ 

 

 

 

 

С приказом ознакомлены: 

«19» марта 2024г _______________/И.В. Крыжановский/ 

«19» марта 2024г _______________/Т.В. Соловьева/  

«19» марта 2024г _______________/И.В. Будникова/ 

 


